

PACHET MATERIALE INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 95244705

Data publicarii 25.03.24 Coduri CPV 44192000-2 44115210-4

Pretul estimativ: 6.440,32 RON - 6.440,32 RON

Descriere: BANDA ALUMINIU 5*50 BUC 4 65,545 262,18 FOARFECA 634040 BUC 3 35,2933 105,88 SACI MENAJ 35L SET 3 10,9233 32,77 DALTA PT METAL M 1 7,56 7,56 SURUB INOX M 12*70 BUC 30 5,4623 163,87 PIULITA INOX AUTOBLOC M 12 BUC 30 0,8403 25,21 SAIBA INOX M12 BUC 30 1,6807 50,42 SOLUTIE WC DOMESTOS BUC 2 12,185 24,37 DEGRESANT TRIUMF BUC 2 17,645 35,29 DETERGENT VASE SANO BUC 4 11,765 47,06 BRIDE INOX CU SURUB M4 SET 1 58,82 58,82 BRIDE INOX CU SURUB M6 SET 1 79,83 79,83 BRIDE INOX CU SURUB M8 SET 1 100,84 100,84 BRIDE INOX CU SURUB M10 SET 1 159,66 159,66 SACI MENAJ 240L SET 15 19,748 296,22 SAPUN SEMITOALETA BUC 97 4,6219 448,32 ALCOOL SANITAR BUC 79 6,3025 497,9 LOCTITE BUC 11 50,42 554,62 TEAVA PVC 125-4M BUC 1 82,3525 82,35 MUFA PVC 125 BUC 2 15,125 30,25 ERBICID TOTAL 1L KG 7 58,8229 411,76 ADAPTOR FLANSA DN 200 BUC 2 152,1 304,2 MUFA ELECTROFUZIUNE DN 200 BUC 2 151,26 302,52 FLANSA OTEL DN 200 BUC 2 176,47 352,94 PENSULA BUC 2 10,925 21,85 TAVA TRAFLET SET 1 23,53 23,53 CAPAC FONTA CAMIN 315 CAROSABIL BUC 2 403,36 806,72 GALEATA CONSTRUCTII BUC 3 13,4467 40,34 BROASCA USA+BUTUC BUC 1 124,37 124,37 BEC CU LED BUC 1 15,13 15,13 LAMPA GAZ BUC 1 88,24 88,24 SURUBELNITA LUNGA BUC 5 7,142 35,71 PENSULA BUC 5 5,042 25,21 HARTIE IGENICA BAX 12 15,9667 191,6 ROLA HARTIE MARE BUC 24 16,3867 393,28 DISC FLEX 230 BUC 10 9,244 92,44 DISC FLEX 125 BUC 35 4,2017 147,06